
        
                
                                
                    

                            

    
    
        
            
                
                    
                        
                            [image: IMG a.s.][image: IMG a.s.][image: IMG a.s.]                        

                    

                    
                        
                            
                                                                    
                                        [image: ]
                                    

                                                                							
							Pojištění
	Životní pojištění
	Majetkové pojištění
	Cestovní pojištění
	Pojištění vozidel
	Pojištění občanské odpovědnosti
	Odpovědnost zaměstnance
	Pojištění domácích mazlíčků



	Finanční produkty
	Úvěry
	Stavební spoření
	Doplňkové penzijní spoření
	Investiční produkty



	Firemní pojištění
	Průmysl a stavebnictví
	Služby a profesní pojištění
	Doprava a přeprava
	Pojištění vozidel a flotil
	Mezinárodní pojištění
	Nemovitosti a bytová výstavba
	Risk Management
	Speciální rizika
	Veřejný sektor
	Zdravotnictví
	Zemědělství



	IMG
	IMG
	Tým
	Kariéra
	Partneři a dokumenty
	Blog
	Užitečné informace



	Kontakt
	[image: ]
	NajítSearch for:Search Button



                                                            

                        
                    

                                            
                                                            
                                    
 Po-Pá 8-17
+420771121476
 +420241742790
                                

                                                                                

                                    

            

            
                
                    
                
            

        

    

        
        	
    
        
            
                
                    

    
        		
							        
            
                        
                    
            
                        		
				
															[image: Najdeme Vám pojištění]															

				

				
				
			Najdeme vám
		

				

				
				
			pojištění,
		

				

				
				
			které opravdu
		

				

				
				
			potřebujete
		

				

		            

        

                            

        
                
            
                        
                    
            
                                
            
                        
                    
            
                        		
				
			
            
                    

        
                    

            
        
            Pojistíme vás        

        
Poradíme vám, jak pojistit sebe, rodinu i majetek. A postaráme se, abyste byli chráněni před jakoukoli situací, která může nastat. Za 
dobrou cenu. 


    


		

				

		            

        

                
            
                        		
				
			
            
                    

        
                    

            
        
            Poradíme vám s financemi        

        Ať vám peníze právě přebývají nebo schází, najdeme pro vás řešení. Máme přehled o všem, co je na trhu k mání.

    


		

				

		            

        

                
            
                        		
				
			
            
                    

        
                    

            
        
            Jsme profesionálové v oboru         

        Za 25 let jsme se rozrostli na tým více než 100 lidí, kteří jsou připraveni vám pomoci.  Rychle, jednoduše a chytře.


    


		

				

		            

        

                            

        
                
            
                        
                    
            
                        		
				
			
	
            		
                
                       
                    Situace                            
                
            

    	                
                            
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                
                        Stát se může cokoliv. Postaráme se, abyste byli dobře připraveni.        

    


		

				

		            

        

                            

        
                
            
                        
                    
            
                        		
				
			
		
			
				
					
													
								
																	

							

						
													
								Vykradou vám auto							

						
											

				

			

			
			
				
					
					
											
							Najít řešení						
								

		

		

		

				

				

		            

        

                
            
                        		
				
					
			
				
					
													
								
																	

							

						
													
								Nabouráte sousedovi plot							

						
											

				

			

			
			
				
					
					
											
							Najít řešení						
								

		

		

		

				

				

		            

        

                
            
                        		
				
					
			
				
					
													
								
																	

							

						
													
								Vytopí vám byt							

						
											

				

			

			
			
				
					
					
											
							Najít řešení						
								

		

		

		

				

				

		            

        

                
            
                        		
				
					
			
				
					
													
								
																	

							

						
													
								Narodí se vám dítě							

						
											

				

			

			
			
				
					
					
											
							Najít řešení						
								

		

		

		

				

				

		            

        

                
            
                        		
				
					
			
				
					
													
								
																	

							

						
													
								Budete chtít vlastní bydlení							

						
											

				

			

			
			
				
					
					
											
							Najít řešení						
								

		

		

		

				

				

		            

        

                            

        
                    

        

                            

        
                
            
                        
                    
            
                                
            
                        
                    
            
                        		
				
			
	
            		
                
                       
                    Oblíbené produkty                            
                
            

    	                
                            
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                
                        Produkty, které chcete nejčastěji        

    


		

				

		            

        

                
            
                                    

        

                            

        
        		
				
			

    

    
    
                        
                    
                                                    
                                [image: Pojištění aut]
                            

                                                
                                                            Povinné ručení

                                                                                    
                                +
                            

                        

                    

                

                            
                    
                                                    
                                [image: Životní pojištění]
                            

                                                
                                                            Rizikové životní pojištění

                                                                                    
                                +
                            

                        

                    

                

                            
                    
                                                    
                                [image: pojištění nemovitosti]
                            

                                                
                                                            Pojištění nemovitosti

                                                                                    
                                +
                            

                        

                    

                

                            
                    
                                                    
                                [image: odpovědnost zaměstnance]
                            

                                                
                                                            Pojištění odpovědnosti zaměstnance

                                                                                    
                                +
                            

                        

                    

                

                            
                    
                                                    
                                [image: Úvěr na bydlení]
                            

                                                
                                                            Úvěry

                                                                                    
                                +
                            

                        

                    

                

                            
                    
                                                    
                                [image: Cestovní pojištění]
                            

                                                
                                                            Cestovní pojištění

                                                                                    
                                +
                            

                        

                    

                

                            
                    
                                                    
                                [image: staveniště]
                            

                                                
                                                            Stavebnictví

                                                                                    
                                +
                            

                        

                    

                

                            
                    
                                                    
                                [image: Domácí mazlíček]
                            

                                                
                                                            Pojištění domácích mazlíčků

                                                                                    
                                +
                            

                        

                    

                

                                

            

        
		

				

		            

        

                            

        
                
            
                        
                    
            
                        		
				
			
	
            		
                
                       
                    Proč si vybrat nás?                            
                
            

    	                
                            
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                
                        Pomůžeme vám připravit se na každou životní situaci        

    


		

				

				
				
			
	
		
	    

		Budoucnost se nedá předpovědět, ale můžete se na ni dobře připravit. Proto vám pomáháme s pojištěním a financemi. Za dobrou cenu, ale ne za každou cenu.
Výběr správných rizik a odpovídající krytí vám totiž nakonec může ušetřit víc peněz než jednorázová sleva nebo bonus. 
Obraťte se na nás, rádi vám povíme víc.


	


		

				

		            

        

                
            
                        		
				
			    
        
            
                                    
                        
                            
                            

                            
                                
                                +
                            

                            
                                    
                                    Našich zástupců                                

                                Obsloužíme vás kdekoliv!

                            

                       

                    

                                    
                        
                            
                            

                            
                                
                                +
                            

                            
                                    
                                    Partnerů                                

                                Spolupracujeme s nejlepšími!

                            

                       

                    

                                    
                        
                            
                            

                            
                                
                                +
                            

                            
                                    
                                    Uzavřených smluv                                

                                Snažíme se!

                            

                       

                    

                            

        

    

		

				

		            

        

                            

        
                
            
                        
                    
            
                        		
				
			
	
            		
                
                       
                    Členové týmu                            
                
            

    	                
                            
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                
                        Naši experti tu jsou pro vás!        

    


		

				

		            

        

                
            
                        		
				
			
	
		
	    

		Pojistný a finanční trh je velmi široký. Kdokoliv tvrdí, že ho celý zná, se velmi mýlí. Proto máme tým expertů, kteří se specializují na jednotlivé oblasti.


	


		

				

		            

        

                            

        
                
            
                        
                    
            
                        		
				
			    
        
                            
                    
                    	                            
                                                                    [image: Ivan Souček]                                                                
                                                                            
                                                                                    
                                                                                    
                                                                                    
                                                                        

                            

                                                
                            
                                                                    IvanSouček                                                            

                            Generální ředitel a předseda představenstva

                            

                        

                   

                

                            
                    
                    	                            
                                                                    [image: Alena Letochová obličej]                                                                
                                                                            
                                                                                    
                                                                                    
                                                                                    
                                                                        

                            

                                                
                            
                                                                    AlenaLetochová                                                            

                            Manažer péče o klienty, produktový manažer

                            

                        

                   

                

                            
                    
                    	                            
                                                                    [image: Věra Houdová]                                                                
                                                                            
                                                                                    
                                                                                    
                                                                                    
                                                                        

                            

                                                
                            
                                                                    VěraHoudová                                                            

                            Ředitelka oddělení podpory péče o klienty

                            

                        

                   

                

                            
                    
                    	                            
                                                                    [image: Laďka Fuňková]                                                                
                                                                            
                                                                                    
                                                                                    
                                                                                    
                                                                        

                            

                                                
                            
                                                                    LadislavaFuňková                                                            

                            Ředitelka oddělení péče o klienta

                            

                        

                   

                

                            
                    
                    	                            
                                                                    [image: Šafanda Jan]                                                                
                                                                            
                                                                                    
                                                                                    
                                                                                    
                                                                        

                            

                                                
                            
                                                                    JanŠafanda                                                            

                            regionální ředitel

                            

                        

                   

                

                            
                    
                    	                            
                                                                    [image: Darina Dejmalíková]                                                                
                                                                            
                                                                                    
                                                                                    
                                                                                    
                                                                        

                            

                                                
                            
                                                                    DarinaDejmalíková                                                            

                            regionální ředitel

                            

                        

                   

                

                            
                    
                    	                            
                                                                    [image: Tomáš Wohanka]                                                                
                                                                            
                                                                                    
                                                                                    
                                                                                    
                                                                        

                            

                                                
                            
                                                                    TomášWohanka                                                            

                            regionální ředitel interní sítě

                            

                        

                   

                

                            
                    
                    	                            
                                                                    [image: David Vrba]                                                                
                                                                            
                                                                                    
                                                                                    
                                                                                    
                                                                        

                            

                                                
                            
                                                                    DavidVrba                                                            

                            regionální ředitel

                            

                        

                   

                

                        

        

    

		

				

		            

        

                            

        
                
            
                        
                    
            
                        		
				
			
	
                        
                        Stále nemáte jasno jak vše správně vyřešit?        

    


		

				

		            

        

                
            
                                    

        

                            

        
                
            
                        
                    
            
                        		
				
			
                
            [image: ]        

        
        
            Adresa hlavní kanceláře:        

        Nuselská 236/39, Praha 4 14000, Česká republika

    


		

				

				
				
			
                
            [image: ]        

        
        
            Volejte pro pomoc:        

        (+420) 241 742 790

    


		

				

				
				
			
                
            [image: ]        

        
        
            Napište si o informace:        

        img@img.cz

    


		

				

		            

        

                
            
                        		
				
			    
    	        
            


 














	
		Jméno*
		

	

	
		Příjmení*
		

	




	
		Vyberte s čím vám můžeme pomoci*Vyberte oblast
Osoba - auta
Firma - auta
Osoba - majetek
Firma - majetek
Zdraví
Podnikání


		

	

	
		Váš E-mail*
		

	




	
		Lokalita*
		

	

	
		Zpráva*
		

	

	
		Odeslat
		

	

	
		Odesláním formuláře souhlasím se zpracováním osobních údajů a mám k dispozici informace o zprostředkovateli.
		

	








        

    

		

				

		            

        

                            

        
        					

		    


                
            


            
        

    

	





            
            
                
                    
                        		
							        
            
                        
                    
            
                        		
				
			
	
                        
                        Produkty        

    


		

				

				
				
			    	
                    
                                                                                                                                Pojištění majetku                                            
                
	
                    
                                                                                                                                Pojištění vozidel                                            
                
	
                    
                                                                                                                                Životní pojištění                                            
                
	
                    
                                                                                                                                Cestovní pojištění                                            
                
	
                    
                                                                                                                                Firemní pojištění                                            
                
	
                    
                                                                                                                                Hypotéky a úvěry                                            
                


		

				

		            

        

                
            
                        		
				
			
	
                        
                        Užitečné odkazy a informace        

    


		

				

				
				
			    	
                    
                                                                                                                                Legislativní okénko                                            
                
	
                    
                                                                                                                                Užitečné odkazy                                            
                
	
                    
                                                                                                                                Náš blog                                            
                
	
                    
                                                                                                                                                                            
                
	
                    
                                                                                                                                                                            
                


		

				

				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Linkedin
											
				
					

				

				

		            

        

                
            
                        		
				
			
	
                        
                        O IMG        

    


		

				

				
				
			    	
                    
                                                                                                                                O nás                                            
                
	
                    
                                                                                                                                Náš tým                                            
                
	
                    
                                                                                                                                Kontakt                                            
                
	
                    
                                                                                                                                Kariéra                                            
                
	
                    
                                                                                                                                Partneři a dokumenty                                            
                


		

				

		            

        

                            

        
                
            
                        
                    
            
                        		
				
			
	
		
	    

		2023 © Všechna práva vyhrazena IMG a.s.


	


		

				

		            

        

                            

        
                
            
                        
                    
            
                                    

        

                            

        
        					

		                    

                

            

        

        2024
    



    
        

        

        
            
                
                    
                    
                

            

        

    

        
            

            
                

                
                    
                        [image: ]
			At vero eos et accusamus et iusto odio digni goikussimos ducimus qui to bonfo blanditiis praese. Ntium voluum deleniti atque.



		
        
                        
                                    
                        

                        
                            380 St Kilda Road,
                            Melbourne, Australia
                        

                    

                                                    
                        

                        
                            Call Us: (210) 123-451
                            (Sat - Thursday)
                        

                    

                                                    
                        

                        
                            Monday - Friday
                            (10am - 05 pm)
                        

                    

                                                    
                        Contact us
                    

                            

        
    	
	
	
	


                    

                

            

        

        


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


			    
    [image: ]



































































				
						
				
				
